PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2106/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE CAPINA ROÇADA E
LIMPEZA, LOCALIZADO NA NA
ESTRADA DO JABOTICABAL,
BAIRRO ARARAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina roçada
e limpeza, Localizado na na Estrada do Jaboticabal, Bairro Araras.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, pois o local está com mato alto e capim, causando além
da aparência de abandono pelo Poder Público, também a proliferação de
insetos.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 21/05/2024 - 18:17:04
Processo: 2106/2024 às 22/05/2024 - 09:24:19

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000115092106

22/05/2024, 10:54 Indicação 1509/2024 proc. 2106/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91770 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000115092106
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000115092106